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PROGELCONE

W

Caracteristicas Gerais

Dimensoes

Embalagem de Venda

Embalagem de Transporte

Progelcone-Comércio & Industria, SA

Estrada de Polima, 624 — Ab6oboda
2785-543 Sao Domingos de Rana

SACO PAST. DESCARTAVEL 53,5CM

SACO PASTELEIRO DESCARTAVEL 53,5CM (454,70) CX100

Codigo do Produto: 0390510

Material

Cor

Peso por unidade
Dimenso6es (CxL)

Descricdo da Embalagem

Dimens@es (CxLxA)
Volume

Peso liquido

N° de un/ un de venda
Caédigo de barras

Descricdo da embalagem

Dimensfes (CxLxA)
Volume da caixa

Peso liquido

N° un / un de transporte
Caédigo de barras
Marcacdes

Tel.: 214 481 900
geral@progelcone.com
WwWw.progelcone.com

PELD
Transparente
11,99
53,5cm

Saco de plastico com 100 unidades.
9,50x10,00x31,00cm

0,0029m*

1,19kg

100

8420499454702

Caixa de cartdo, com 15 sacos de plastico
contendo 100 unidades cada.

30,10x33,50x47,00cm
0,047m?

17,86kg

1500
18420499454709
Com marcacédo de lote




